Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo decimo mensis Octobris, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri decimo quarto. 

Ego PAULUS catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 821906. 
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C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

KARVARENSIS 

Divisa dioecesi Belgaumensi, in India, ex eo territorio nova dioecesis 

conditur « Karvarensis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi iussum : « Euntes in mundum universum, praedicate Evan

gelium omni creaturae » (Matth. 16, 15), adeo, Dei iuvante gratia, effec

tum est, ut iam nulla sit natio, aut populus, aut gens, penes quam 

christiana religio non innotuerit, et templum vero Deo non surrexerit, et 

ecclesiastica circumscriptio non constituta fuerit. Neque id mirum, cum 

Christus, adorandus Dei Filius, promiserit se cum Apostolis usque ad 

consummationem saeculi futurum. Cum ergo Ven. Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepo

siti, bene fieri censuerint, si in Indiae territorio nova dioecesis condere

tur, Nos, de illius nobilissimi populi bono summe solliciti, tum consi

lium probamus, tum haec decernimus. A dioecesi Belgaumensi territo

rium civilis districtus, ut dicunt, North Kanara separamus, atque no

vam dioecesim constituimus, quae ab urbe Karvar Karvarensis cognomi-

nabitur, atque archidioecesi Bangalorensi suffraganea'erit. Episcopus 

Karvarensis sedem suam in urbe Karvar collocabit, ac in templo huius 

civitatis praecipuo cathedram sui magisterii ponet. Nempe templum 

hoc cathedrale erit cum iuribus debitis. Indulgemus autem, ut pro Cano

nicis Consultores dioecesani eligantur, qui Episcopum consilio atque ope 

iuvent. Hi vero a munere cessabunt Canonicorum Collegio constituto. 

Ad electionem Vicarii Capitularis autem quod attinet, Sede vacante, 

ad regimen Ecclesiae, ad iura et onera cleri et populi, similia, haec omnia 

iure Canonico temperentur. Quae vero per has Litteras iussimus Ve

nerabilis Frater Lucianus Storero exsequi studebit, Archiepiscopus ti

tulo Tigimmensis atque in India Pro-Nuntius Apostolicus; qui poterit, 

si visum, etiam alium legare, modo in ecclesiastica dignitate constitutum. 

Ee vero acta, documenta exarentur, atque sinceris exemplis ad Sacram 

Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. Ceterum 
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volumus ut hae Litterae ratae habeantur, atque vim suam in perpetuum 

habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quarto et vicesimo mensis Ianua

rii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

& IOANNES Card. VILLOT 
Secretarius Status 

AGNELLUS Card. Rossi 
S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Loco £8 Plumbi 
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Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

II 

NALGONDAENSIS 

In Indica natione nova conditur dioecesis « Nalgondaënsis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Animarum utilitati pro apostolico Nostro munere consulere studen

tibus iisque aptiora subsidia comparare, visum est Nobis sententiam 

esse accipiendam Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina

lium, qui Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione praesunt, 

de nova in Indica natione condenda dioecesi. Audito igitur hoc super 

negotio favorabili voto omnium quorum interest, sequentia decernimus 

ac iubemus. Districtum civilem vulgo « Nalgonda » nuncupatum dioe

cesis Varangalensis, atque districtum civilem vulgo « Mahbubnagar » 

archidioecesis Hyderabadensis distrahimus, eosque in novam dioecesim 

constituimus, Nalgondaënsem appellandam, cuius fines statuendos esse 

censemus per limites quibus duo simul civiles districtus supradicti fi-

niuntur. Nova praeterea dioecesis suffraganea erit Sedi metropolitanae 

Hyderabadensi ; Episcopi sedes in urbe Nalgonda collocetur, atque eius 

magisterii cathedra in ecclesia principe eiusdem civitatis ponatur. Usque 

dum vero Canonicorum collegium condi possit, consultores dioecesani 

eorum loco deligantur, qui ad normam iuris sacro dioecesis Praesuli as-
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sistant. Cetera iuris communis legibus regantur. Haec denique, quae 

praescripsimus, ad effectum adducat Venerabilis Frater Lucianus Sto

rero, Pro-Nuntius Apostolicus in India, Archiep. tit. Tigimmensis, vel 

ab eo delegatus sacerdos, perfectique negotii documenta ad Sacram Con

gregationem pro Gentium Evangelizatione de more mittat, rite signata 

sigilloque impressa. Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive in 

posterum ratas esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die uno et tricesimo mensis 

Maii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Ponti

ficatus Nostri tertio et decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione